
Stavba:

Objednatel: IČO: 451 80 091

DIČ: neplátce DPH

750 02

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

01_00 Běžecká dráha+skok  vysoký

01_02 Víceúčelová hřiště uvnitř běžecké dráhy 

Celkem

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

OPRAVA POVRCHU SPORTOVNÍ HŘIŠŤ 

ZŠ Přerov, Trávník 27

Přerov

Celkem

419 037,00

158 740,00

699 110,00

Za zhotovitele

0,00

577 777,00

577 777,00

121 333,00



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název 0,00
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

01_00 21,00 419 037,00 87 997,77 507 055,77 73

01_02 21,00 158 740,00 33 335,40 192 096,40 27

0,00 577 777,00 121 333,17 699 152,17 100Celkem za stavbu

Běžecká dráha

Víceúčelová hřiště uvnitř 

běžecké dráhy 



S: 0,00

O: 01

R: 01a

Plocha 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJCelkem

Díl: 5 Komunikace 419 037,00

1 442-67109 Celoplošné odstranění hrubých nečistot - vyčištění vysokým tlakem vody okraje 

sportoviště 

m2 720,00000 25,00 18 000,00

Běžecká dráha + skok  vysoký: 720 0,00000

2 442-67133 Příprava okolí před nástřikem EPDM a PUR pojiva - zahrnuje instalaci obvodové 

ochrany prostředí před aplikaci nové sportovní vrchní vrstvy EPDM

m2 769,00000 10,00 7 690,00

Běžecká dráha +skok  vysoký: 720 720,00000

3 442-67101 Oprava defektu v běžecké dráze - na místech po obvodu hřiště, drobné 

prasklinky - oprava tmelním, větší defekty oprava vyříznutím, aplikace PUR 

pojiva s EPDM granulátem před aplikačním nástřikem retoping 

m2 50,00000 800,00 40 000,00

Běžecká dráha + skok  vysoký 50,00000

4 442-67554 RETOPING - Celoplošný zpevňující penetrační postřik PUR Pojivem s EPDM 

granulemi pro dosažení delší životnosti EPDM povrchu a obnovu vlastností a 

barvy

m2 769,00000 370,00 284 530,00

Běžecká dráha + skok  vysoký: 720 769,00000

5 442-67129 Demontáž obvodové ochrany dráhy po aplikaci EPDM a PUR pojiva m2 720,00000 5,00 3 600,00

Běžecká dráha+skok  vysoký : 720 0,00000

6 442-78202 Strojní lajnování PUR barvou s UV stabilizací, lajny bílá š. 50 mm m 420,00000 60,00 25 200,00

Běžecká dráha: 420 420,00000

7 442-22878 Doprava materiálu strojů a osob - odvoz a likvidace odpadu soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00

Běžecká dráha+skok  vysoký:720 1,00000

8 442-50043 Zřízení staveniště soubor 1,00000 15 017,00 15 017,00

Běžecká dráha +skok vysoký: 720 1,00000

Celkem 419 037,00

769 m2

Položkový rozpočet 

OPRAVA POVRCHU SPORTOVNÍ HŘIŠŤ 

SO 01 BĚŽECKÁ DRÁHA +SKOK VYSOKÝ

Běžecká dráha +SKOK VYSOKÝ



S: 0,00

O: 01

R: 01a

víceúčelové hřiště uvnitř běžecké dráhy

P.č. Číslo položky Název položky MJ Cena / MJ Celkem

Díl: 5 Komunikace 158 740,00

1 442-67101 Oprava defektu po obvodu hřiště a  v  ploše, oprava vyříznutím, aplikace 

PUR pojiva s EPDM granulátem 

m2 80,00000 800,00 64 000,00

Víceúčelové hřiště 80,00000

Demontáž stávajících ochranných sítí  za  brankami + dodávka a  montáž 

nových  včetně pomocného   materiálu,  napínáků locelových lan atd 

soubor 1,00000 78 540,00 78 540,00

Ochranné sítě 231 m2, vysokopevnostní polypropylén, 3 mm, velikost ok 

5x5 cm, zelená: rozměr:  23,7 x 4,95 m, 16,8 x 4,95, 4,1 x 2,2, 2,6 x 4,95 

442-78202 Strojní lajnování PUR barvou s UV stabilizací, lajny bílá š. 50 mm m 20,00000 60,00 1 200,00

Víceúčelové hřiště: 20 bm

5 442-22878 Doprava materiálu strojů a osob - odvoz a likvidace odpadu soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

Volejbalové 1 : 730 1,00000

7 442-50043 Zřízení staveniště m2 1,00000 5 000,00 5 000,00

volejbalové hřiště 1 : 540 1,00000

Celkem 158 740,00

Položkový rozpočet 

OPRAVA POVRCHU SPORTOVNÍ HŘIŠŤ 

Víceúčelové hřiště


		2024-06-05T12:31:12+0200
	Ing. Luděk Fridrich




